
Difuzér Macaron Diffuser je ručně vyrobený z přírodních keramických 
materiálů s dlouhou životností. Je uměleckým dílem, které hladce 
splyne s doplňky doma či v kanceláři. Díky jeho nádhernému vzoru 
rybí kosti, LED světelnému módu plápolající svíčky a době činnosti 
až 16 hodin ho budete chtít do každé místnosti, aby ji zútulnil.

Položka č. 38082

Macaron Diffuser

Pro použití, bezpečnost a péči se podívejte do 
návodu k obsluze difuzéru Macaron Diffuser.

Macaron Diffuser 
Peppermint 5 ml 
Lemon 5 ml 
Napájecí adaptér 
Návod k obsluze

Naplňte zásobník vodou a přidejte 10–12 kapek 
esenciálního oleje. Zvolte režim rozptylování 
a osvětlení a užijte si vůni.

Varování

Obsah balení

Pokyny

• Difuzér má LED světelný mód plápolající svíčky.

• Nastavení doby provozu na 2 hodiny, 8 hodin, 
16 hodin a 5minutový interval zapnutí/vypnutí.

• Automatické vypnutí při nízké hladině vody.

• Je ručně vyrobený z keramiky a má vzor rybí kosti.

• Neobsahuje BPA.

• Pokryje prostor velké místnosti, přibližně 60 
metrů čtverečních.

Vlastnosti a prospěch

Kapacita: 290 ml

Hmotnost: 1080 g

Rozměry: 156 mm (šířka) x 113 mm (výška)

Pokrytí prostoru: Až 60 metrů čtverečních

Technické informace


